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Après Etape 3
86 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:34,100km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 19,323 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL

1 6 FRA 19901225 MAILLOT Grégory WAF C-C3 ESP 6 1h 45m53s 0m 00s 3

2 16 FRA 19740808 DIETSCH Thomas VSD C-C1 MT 16 1h 48m52s 2m 59s 5

3 1 FRA 19811125 GONTHIER Giovanni VTS C-C2 SEN 1 1h 49m16s 3m 23s 12

4 2 FRA 19781126 RAVANEL Cédric VTS C-C1 MT 2 1h 50m09s 4m 16s 6

5 11 FRA 19770228 ALBA Mathieu RSL C-C2 MT 11 1h 50m16s 4m 23s 12

6 12 FRA 19830425 ALBA Sébastien RSL C-C3 SEN 12 1h 52m40s 6m 47s 12

7 17 FRA 19760211 DURIN Nicolas VSD C-C2 MT 17 1h 55m01s 9m 08s 11

8 4 FRA 19900410 FONTAINE Gilles VTS C-C3 ESP 4 1h 57m53s 12m 00s 13

9 22 FRA 19870820 GASNIER Cédric PLP C-C3 ESP 22 1h 59m13s 13m 20s 19

10 7 FRA 19891213 HUBERT Yoann WAF C-C2 ESP 7 1h 59m59s 14m 06s 17

11 26 FRA 19890721 CELESTE Anthony VSL P-CY ESP 26 2h 02m35s 16m 42s 32

12 41 FRA 19750517 MOUGANDI José Emmanuel ESL P-CY MT 41 2h 03m03s 17m 10s 32

13 31 FRA 19810116 CORNILLE Yannick AR1 C-C3 SEN 31 2h 03m52s 17m 59s 24

14 21 FRA 19770903 BOSSLER Jean François PLP C-C3 MT 21 2h 04m04s 18m 11s 27
15 32 FRA 19720208 LEPESSEC Gildas AR1 C-C3 MT 32 2h 04m14s 18m 21s 28
16 28 FRA 19780628 PIGEON Pierre Olivier VSL P-CY MT 28 2h 04m44s 18m 51s 32
17 13 FRA 19750130 GAFFIOT Jean François RSL P-CY MT 13 2h 07m47s 21m 54s 34
18 14 FRA 19800615 LAURET Mickaël RSL P-CY SEN 14 2h 11m21s 25m 28s 40
19 10 FRA 19720313 HEURLEY Francis WAF C-C3 MT 10 2h 13m20s 27m 27s 53

20 9 FRA 19631212 BUREL Georget WAF P-CY Vet1 9 2h 16m02s 30m 09s 52

21 59 FRA 19911122 MELADE Kévin CSD C-JN JUN 59 2h 16m30s 30m 37s 56

22 84 FRA 19860831 LENCLUME Vincent EV1 P-CY SEN 84 2h 17m27s 31m 34s 60

23 34 FRA 19720512 HEUTTE Olivier AR1 P-CY MT 34 2h 18m58s 33m 05s 48

24 8 FRA 19760126 VITALIEN Guillaume WAF C-C3 MT 8 2h 21m37s 35m 44s 39

25 20 FRA 19920317 BOYER Christophe VSD C-JN JUN 20 2h 22m53s 37m 00s 39

26 23 FRA 19801107 TOE Gérald PLP C-C3 SEN 23 2h 23m18s 37m 25s 51

27 101 FRA 19810106 RAVANEL Cécile FEM C-C1 SEN 101 2h 23m29s 37m 36s 47

28 3 FRA 19830515 RIVIERE Nicolas VTS C-C2 SEN 3 2h 23m57s 38m 04s 50

29 49 FRA 19911214 PAYET Stéphane ATR C-JN JUN 49 2h 24m35s 38m 42s 57

30 66 FRA 19740412 YEN-PON Pascal AZR P-CY MT 66 2h 25m09s 39m 16s 60

31 36 FRA 19891204 BOYER Ludovic TRO C-C2 ESP 36 2h 25m29s 39m 36s 58

32 24 MRI 19670224 GERARD Christophe PLP C-C3 Vet1 24 2h 26m45s 40m 52s 71

33 55 FRA 19760821 LEGROS Stéphane CYZ P-CY MT 55 2h 28m37s 42m 44s 76
34 98 FRA 19731008 WEXLER Fabien AR2 P-CY MT 98 2h 29m27s 43m 34s 80
35 33 FRA 19781227 FABICK Grégory AR1 P-CY MT 33 2h 30m48s 44m 55s 98
36 44 FRA 19581229 FOURREAU Patrick ESL P-CY Vet2 44 2h 31m27s 45m 34s 84
37 5 FRA 19700715 CHANE FOC Daniel VTS C-C3 MT 5 2h 33m31s 47m 38s 63
38 35 FRA 19650102 LELAY Xavier AR1 P-CY Vet1 35 2h 33m43s 47m 50s 78

39 81 FRA 19710730 BRABANT Dominique EV1 P-CY MT 81 2h 33m59s 48m 06s 85

40 29 FRA 19710620 RAMANASE Alain VSL P-CY MT 29 2h 34m01s 48m 08s 98

41 86 FRA 19730326 SEVERIN Pascal DAL P-CY MT 86 2h 34m08s 48m 15s 79

42 46 FRA 19800312 DIJOUX Stéphane ATR P-CY SEN 46 2h 34m49s 48m 56s 78

43 15 FRA 19720120 PAYET Brice RSL C-C2 MT 15 2h 35m14s 49m 21s 77

44 72 FRA 19700214 CHAMPEAU Pascal Alix FOX P-CY MT 72 2h 35m19s 49m 26s 95

45 96 FRA 19771214 LI-HING-FUI Arnaud AR2 P-CY MT 96 2h 35m25s 49m 32s 83

46 51 FRA 19710903 CAILLAUD Didier CYZ P-CY MT 51 2h 35m40s 49m 47s 100

47 61 FRA 19720825 CORRE Gérard E4C P-CY MT 61 2h 35m45s 49m 52s 94

48 54 FRA 19711001 GRAZIOSO Antony CYZ P-CY MT 54 2h 36m23s 50m 30s 105

49 37 FRA 19921129 OLIVIER Johan TRO P-CY JUN 37 2h 37m15s 51m 22s 92

50 73 FRA 19751223 COURTOIS Stéphane FOX P-CY MT 73 2h 38m24s 52m 31s 111

A LAIN A FFLELOU
dimanche 08 novembre 2009

COURSE VTT-XC Classement GENERAL
au Temps
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Après Etape 3
86 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:34,100km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 19,323 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL

51 83 FRA 19831117 RIVIERE Jean Alain EV1 P-CY SEN 83 2h 38m28s 52m 35s 105
52 62 FRA 19720511 GOURIET Frédéric E4C P-CY MT 62 2h 39m02s 53m 09s 97
53 67 FRA 19581118 PAYET Jacques André AZR P-CY Vet2 67 2h 40m06s 54m 13s 117
54 19 FRA 19900819 NATIVEL Julien VSD C-C1 ESP 19 2h 41m11s 55m 18s 83
55 79 FRA 19720928 FOUCHIER Olivier SCR P-CY MT 79 2h 41m31s 55m 38s 105
56 18 FRA 19791030 PAYET Yannick VSD C-C3 MT 18 2h 41m36s 55m 43s 91
57 88 FRA 19730402 FERINOUT Fabrice DAL P-CY MT 88 2h 43m18s 57m 25s 123
58 52 FRA 19690612 HOARAU Johnny EmmanueCYZ P-CY Vet1 52 2h 43m26s 57m 33s 130
59 76 FRA 19700924 LOUISE Harry SCR P-CY MT 76 2h 44m20s 58m 27s 123
60 77 FRA 19630709 VALENTIN Georges Marie SCR P-CY Vet1 77 2h 47m53s 1h 02m00s 130
61 68 FRA 19590128 HOAREAU Henri AZR P-CY Vet2 68 2h 49m16s 1h 03m23s 120
62 90 FRA 19611108 TECHER Philippe DAL P-CY Vet1 90 2h 50m12s 1h 04m19s 135
63 63 FRA 19700610 DALLEAU Frédéric E4C P-CY MT 63 2h 50m52s 1h 04m59s 142
64 91 FRA 19750815 GONTHIER Claude François EV2 P-CY MT 91 2h 51m25s 1h 05m32s 108
65 47 FRA 19790426 RIVIERE Olivier ATR P-CY MT 47 2h 51m43s 1h 05m50s 118
66 30 FRA 19630501 PAYET Jean Yves VSL P-CY Vet1 30 2h 51m46s 1h 05m53s 120
67 87 FRA 19711129 SEVERIN Jean Ginot DAL P-CY MT 87 2h 53m13s 1h 07m20s 135
68 82 FRA 19721105 CLOTAGATIDE Jean Michel EV1 P-CY MT 82 2h 53m31s 1h 07m38s 136
69 53 FRA 19760609 BOYER Stéphane CYZ P-CY MT 53 2h 56m15s 1h 10m22s 141
70 42 FRA 19830811 RIVIERE Ludovic ESL P-CY SEN 42 2h 57m13s 1h 11m20s 131
71 64 FRA 19670804 ONESTAS Patrick E4C P-CY Vet1 64 2h 57m48s 1h 11m55s 149
72 43 FRA 19890604 RIVIERE Garry ESL P-CY ESP 43 3h 00m37s 1h 14m44s 131
73 93 FRA 19770316 PASCAL Eric EV2 P-CY MT 93 3h 01m49s 1h 15m56s 150
74 78 FRA 19640201 MITRANO Frédéric SCR P-CY Vet1 78 3h 02m57s 1h 17m04s 148
75 57 FRA 19920618 CASSEGRAIN Thomas CSD C-JN JUN 57 3h 13m00s 1h 27m07s 124
76 56 FRA 19671002 PAYET Fabrice Jackson CSD C-C3 Vet1 56 3h 13m29s 1h 27m36s 125
77 58 FRA 19921014 PAYET Thomas CSD C-JN JUN 58 3h 13m35s 1h 27m42s 130
78 69 FRA 19640310 LABROUSSE Gilles AZR P-CY Vet1 69 3h 16m06s 1h 30m13s 151
79 39 FRA 19640110 LEOCADIE Hugues TRO P-CY Vet1 39 3h 17m28s 1h 31m35s 157
80 38 FRA 19841029 HENRIETTE Sébastien TRO C-C1 SEN 38 3h 18m06s 1h 32m13s 163
81 60 FRA 19630311 VIDOT Philippe CSD P-CY Vet1 60 3h 20m40s 1h 34m47s 165
82 97 FRA 19740515 HOARAU Italien AR2 P-CY MT 97 3h 23m46s 1h 37m53s 160
83 89 FRA 19841024 MASCAREL Yannick DAL P-CY SEN 89 3h 25m20s 1h 39m27s 164
84 92 FRA 19570720 BIJOUX Jean Marie EV2 P-CY Vet2 92 3h 41m45s 1h 55m52s 174
85 100 FRA 19710309 DECAMME Bruno AR2 P-CY MT 100 3h 54m26s 2h 08m33s 171
86 99 FRA 19741202 DUFOIX Antoine AR2 P-CY MT 99 3h 55m13s 2h 09m20s 175

Après Etape 3
3 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:16,900km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 15,931 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL

1 102 FRA 19780204 LEGROS Vanessa FEM P-CY MT 102 1h 03m39s 0m 00s 80
2 103 FRA 19610924 BURTER Gilda FEM C-C3 Vet1 103 1h 09m37s 5m 58s 86
3 104 FRA 19710305 FONTAINE Christine FEM P-CY MT 104 1h 15m41s 12m 02s 90

COURSE VTT-XC Classement GENERAL
dimanche 08 novembre 2009 DAME

PLAINE DES PALMISTES

A LAIN A FFLELOU
dimanche 08 novembre 2009

COURSE VTT-XC Classement GENERAL
au Temps
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Après Etape 3
14 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:34,100km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 19,323 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL

1 6 FRA 19901225 MAILLOT Grégory WAF C-C3 ESP 6 1h 45m53s 0m 00s 3
2 4 FRA 19900410 FONTAINE Gilles VTS C-C3 ESP 4 1h 57m53s 12m 00s 13
3 22 FRA 19870820 GASNIER Cédric PLP C-C3 ESP 22 1h 59m13s 13m 20s 19
4 7 FRA 19891213 HUBERT Yoann WAF C-C2 ESP 7 1h 59m59s 14m 06s 17
5 26 FRA 19890721 CELESTE Anthony VSL P-CY ESP 26 2h 02m35s 16m 42s 32
6 59 FRA 19911122 MELADE Kévin CSD C-JN JUN 59 2h 16m30s 30m 37s 56
7 20 FRA 19920317 BOYER Christophe VSD C-JN JUN 20 2h 22m53s 37m 00s 39
8 49 FRA 19911214 PAYET Stéphane ATR C-JN JUN 49 2h 24m35s 38m 42s 57
9 36 FRA 19891204 BOYER Ludovic TRO C-C2 ESP 36 2h 25m29s 39m 36s 58

10 37 FRA 19921129 OLIVIER Johan TRO P-CY JUN 37 2h 37m15s 51m 22s 92
11 19 FRA 19900819 NATIVEL Julien VSD C-C1 ESP 19 2h 41m11s 55m 18s 83
12 43 FRA 19890604 RIVIERE Garry ESL P-CY ESP 43 3h 00m37s 1h 14m44s 131
13 57 FRA 19920618 CASSEGRAIN Thomas CSD C-JN JUN 57 3h 13m00s 1h 27m07s 124
14 58 FRA 19921014 PAYET Thomas CSD C-JN JUN 58 3h 13m35s 1h 27m42s 130

Ville de Saint-Denis
dimanche 08 novembre 2009

COURSE VTT-XC Classement GENERAL
JEUNE / 17-22ans

l'Etape 4
Le Marathon de l'Ouest D:67,600km

DOSSARD NOM Prénom Patronnage MAILLOT Etoile EQUIPE

6 MAILLOT Grégory A LAIN A FFLELOU JAUNE
Gén. / Temps WAF

4 FONTAINE Gilles Ville de Saint-Denis BLEU
JEUNE 17-22ans VTS

16 DIETSCH Thomas GO SPORT VERT
MASTER VSD

9 BUREL Georget Casino Jeux de St-Denis ROUGE
VETERAN WAF

102 LEGROS Vanessa PLAINE DES PALMISTES ROSE
DAME FEM

lundi 09 novembre 2009
Porteurs de MAILLOT pour

Après Etape 3
17 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:34,100km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 15,040 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL

1 9 FRA 19631212 BUREL Georget WAF P-CY Vet1 9 2h 16m02s 0m 00s 52
2 24 MRI 19670224 GERARD Christophe PLP C-C3 Vet1 24 2h 26m45s 10m 43s 71
3 44 FRA 19581229 FOURREAU Patrick ESL 1 P-CY Vet2 44 2h 31m27s 15m 25s 84
4 35 FRA 19650102 LELAY Xavier AR1 P-CY Vet1 35 2h 33m43s 17m 41s 78
5 67 FRA 19581118 PAYET Jacques André AZR P-CY Vet2 67 2h 40m06s 24m 04s 117
6 52 FRA 19690612 HOARAU Johnny EmmanueCYZ P-CY Vet1 52 2h 43m26s 27m 24s 130
7 77 FRA 19630709 VALENTIN Georges Marie SCR P-CY Vet1 77 2h 47m53s 31m 51s 130
8 68 FRA 19590128 HOAREAU Henri AZR P-CY Vet2 68 2h 49m16s 33m 14s 120
9 90 FRA 19611108 TECHER Philippe DAL P-CY Vet1 90 2h 50m12s 34m 10s 135

10 30 FRA 19630501 PAYET Jean Yves VSL P-CY Vet1 30 2h 51m46s 35m 44s 120
11 64 FRA 19670804 ONESTAS Patrick E4C P-CY Vet1 64 2h 57m48s 41m 46s 149
12 78 FRA 19640201 MITRANO Frédéric SCR P-CY Vet1 78 3h 02m57s 46m 55s 148
13 56 FRA 19671002 PAYET Fabrice Jackson CSD C-C3 Vet1 56 3h 13m29s 57m 27s 125
14 69 FRA 19640310 LABROUSSE Gilles AZR P-CY Vet1 69 3h 16m06s 1h 00m04s 151
15 39 FRA 19640110 LEOCADIE Hugues TRO P-CY Vet1 39 3h 17m28s 1h 01m26s 157
16 60 FRA 19630311 VIDOT Philippe CSD P-CY Vet1 60 3h 20m40s 1h 04m38s 165
17 92 FRA 19570720 BIJOUX Jean Marie EV2 P-CY Vet2 92 3h 41m45s 1h 25m43s 174

Casino Jeux de St-Denis
dimanche 08 novembre 2009

COURSE VTT-XC Classement GENERAL
VETERAN
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Après Etape 3
42 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:34,100km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 18,794 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL

1 16 FRA 19740808 DIETSCH Thomas VSD C-C1 MT 16 1h 48m52s 0m 00s 5
2 2 FRA 19781126 RAVANEL Cédric VTS C-C1 MT 2 1h 50m09s 1m 17s 6
3 11 FRA 19770228 ALBA Mathieu RSL C-C2 MT 11 1h 50m16s 1m 24s 12
4 17 FRA 19760211 DURIN Nicolas VSD C-C2 MT 17 1h 55m01s 6m 09s 11
5 41 FRA 19750517 MOUGANDI José Emmanuel ESL P-CY MT 41 2h 03m03s 14m 11s 32
6 21 FRA 19770903 BOSSLER Jean François PLP C-C3 MT 21 2h 04m04s 15m 12s 27
7 32 FRA 19720208 LEPESSEC Gildas AR1 C-C3 MT 32 2h 04m14s 15m 22s 28
8 28 FRA 19780628 PIGEON Pierre Olivier VSL P-CY MT 28 2h 04m44s 15m 52s 32
9 13 FRA 19750130 GAFFIOT Jean François RSL P-CY MT 13 2h 07m47s 18m 55s 34

10 10 FRA 19720313 HEURLEY Francis WAF C-C3 MT 10 2h 13m20s 24m 28s 53
11 34 FRA 19720512 HEUTTE Olivier AR1 P-CY MT 34 2h 18m58s 30m 06s 48
12 8 FRA 19760126 VITALIEN Guillaume WAF C-C3 MT 8 2h 21m37s 32m 45s 39
13 66 FRA 19740412 YEN-PON Pascal AZR P-CY MT 66 2h 25m09s 36m 17s 60
14 55 FRA 19760821 LEGROS Stéphane CYZ P-CY MT 55 2h 28m37s 39m 45s 76
15 98 FRA 19731008 WEXLER Fabien AR2 P-CY MT 98 2h 29m27s 40m 35s 80
16 33 FRA 19781227 FABICK Grégory AR1 P-CY MT 33 2h 30m48s 41m 56s 98
17 5 FRA 19700715 CHANE FOC Daniel VTS C-C3 MT 5 2h 33m31s 44m 39s 63
18 81 FRA 19710730 BRABANT Dominique EV1 P-CY MT 81 2h 33m59s 45m 07s 85
19 29 FRA 19710620 RAMANASE Alain VSL P-CY MT 29 2h 34m01s 45m 09s 98
20 86 FRA 19730326 SEVERIN Pascal DAL P-CY MT 86 2h 34m08s 45m 16s 79
21 15 FRA 19720120 PAYET Brice RSL C-C2 MT 15 2h 35m14s 46m 22s 77
22 72 FRA 19700214 CHAMPEAU Pascal Alix FOX P-CY MT 72 2h 35m19s 46m 27s 95
23 96 FRA 19771214 LI-HING-FUI Arnaud AR2 P-CY MT 96 2h 35m25s 46m 33s 83
24 51 FRA 19710903 CAILLAUD Didier CYZ P-CY MT 51 2h 35m40s 46m 48s 100
25 61 FRA 19720825 CORRE Gérard E4C P-CY MT 61 2h 35m45s 46m 53s 94
26 54 FRA 19711001 GRAZIOSO Antony CYZ P-CY MT 54 2h 36m23s 47m 31s 105
27 73 FRA 19751223 COURTOIS Stéphane FOX P-CY MT 73 2h 38m24s 49m 32s 111
28 62 FRA 19720511 GOURIET Frédéric E4C P-CY MT 62 2h 39m02s 50m 10s 97
29 79 FRA 19720928 FOUCHIER Olivier SCR P-CY MT 79 2h 41m31s 52m 39s 105
30 18 FRA 19791030 PAYET Yannick VSD C-C3 MT 18 2h 41m36s 52m 44s 91
31 88 FRA 19730402 FERINOUT Fabrice DAL P-CY MT 88 2h 43m18s 54m 26s 123
32 76 FRA 19700924 LOUISE Harry SCR P-CY MT 76 2h 44m20s 55m 28s 123
33 63 FRA 19700610 DALLEAU Frédéric E4C P-CY MT 63 2h 50m52s 1h 02m00s 142
34 91 FRA 19750815 GONTHIER Claude François EV2 P-CY MT 91 2h 51m25s 1h 02m33s 108
35 47 FRA 19790426 RIVIERE Olivier ATR P-CY MT 47 2h 51m43s 1h 02m51s 118
36 87 FRA 19711129 SEVERIN Jean Ginot DAL P-CY MT 87 2h 53m13s 1h 04m21s 135
37 82 FRA 19721105 CLOTAGATIDE Jean Michel EV1 P-CY MT 82 2h 53m31s 1h 04m39s 136
38 53 FRA 19760609 BOYER Stéphane CYZ P-CY MT 53 2h 56m15s 1h 07m23s 141
39 93 FRA 19770316 PASCAL Eric EV2 P-CY MT 93 3h 01m49s 1h 12m57s 150
40 97 FRA 19740515 HOARAU Italien AR2 P-CY MT 97 3h 23m46s 1h 34m54s 160
41 100 FRA 19710309 DECAMME Bruno AR2 P-CY MT 100 3h 54m26s 2h 05m34s 171
42 99 FRA 19741202 DUFOIX Antoine AR2 P-CY MT 99 3h 55m13s 2h 06m21s 175

GO SPORT
dimanche 08 novembre 2009

COURSE VTT-XC Classement GENERAL
MASTER
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19 CLASSEES
D:91,200km

Patronnage : Moy: 18,059 km / H
PL Libellé           des Equipes x x x x CMPL EQUIPE TEMPS Ecart

1 VTT Sport 16 VTS 5h 03m00s 0m 00s
2 RIVBAT Saint-Louis 27 RSL 5h 14m09s 11m 09s
3 Wcup Afflelou 30 WAF 5h 21m58s 18m 58s
4 Ville de Saint-Denis 35 VSD 5h 31m01s 28m 01s
5 Plaine des Palmistes 49 PLP 5h 48m20s 45m 20s
6 Afflelou Rando Passion 1 50 AR1 5h 48m24s 45m 24s
7 VTT Sport VTT Loisirs 64 VSL 5h 58m44s 55m 44s
8 Entente VTT Loisirs 1 112 EV1 6h 43m47s 1h 40m47s
9 Entente Club Cycliste St-Louisien 119 ESL 6h 46m01s 1h 43m01s

10 Cylcozone 116 CYZ 6h 51m56s 1h 48m56s
11 ACPR Tribal 141 ATR 7h 07m23s 2h 04m23s
12 ACPR Zone ROUGE 145 AZR 7h 07m23s 2h 04m23s
13 Entente Cyclo Cross Club Cressonnière 158 E4C 7h 14m52s 2h 11m52s
14 Les Dalons du Run 161 DAL 7h 18m23s 2h 15m23s
15 Scott Réunion 171 SCR 7h 23m12s 2h 20m12s
16 Team Roue d'Or Saint-Andréenne 156 TRO 7h 30m01s 2h 27m01s
17 Afflelou Rando Passion 2 164 AR2 7h 40m47s 2h 37m47s
18 Vélo Club de Saint-Denis 174 CSD 7h 57m19s 2h 54m19s
19 Entente VTT Loisirs 2 223 EV2 8h 37m47s 3h 34m47s

19 CLASSEES
D:102,300km

Patronnage : Moy: 18,197 km / H
PL Libellé           des Equipes x x x x CMPL EQUIPE TEMPS Ecart

1 VTT Sport 31 VTS 5h 37m18s 0m 00s
2 RIVBAT Saint-Louis 58 RSL 5h 50m43s 13m 25s
3 Wcup Afflelou 54 WAF 5h 57m55s 20m 37s
4 Ville de Saint-Denis 55 VSD 6h 06m46s 29m 28s
5 Plaine des Palmistes 97 PLP 6h 26m35s 49m 17s
6 Afflelou Rando Passion 1 100 AR1 6h 27m04s 49m 46s
7 VTT Sport VTT Loisirs 157 VSL 6h 41m05s 1h 03m47s
8 Entente VTT Loisirs 1 250 EV1 7h 29m54s 1h 52m36s
9 Entente Club Cycliste St-Louisien 245 ESL 7h 31m30s 1h 54m12s

10 Cylcozone 281 CYZ 7h 40m40s 2h 03m22s
11 ACPR Tribal 253 ATR 7h 51m07s 2h 13m49s
12 ACPR Zone ROUGE 297 AZR 7h 54m31s 2h 17m13s
13 Entente Cyclo Cross Club Cressonnière 332 E4C 8h 05m33s 2h 28m15s
14 Les Dalons du Run 333 DAL 8h 07m19s 2h 30m01s
15 Scott Réunion 358 SCR 8h 13m44s 2h 36m26s
16 Team Roue d'Or Saint-Andréenne 301 TRO 8h 17m00s 2h 39m42s
17 Afflelou Rando Passion 2 323 AR2 8h 28m38s 2h 51m20s
18 Vélo Club de Saint-Denis 305 CSD 8h 42m59s 3h 05m41s
19 Entente VTT Loisirs 2 432 EV2 9h 34m59s 3h 57m41s

Après   ETAPE 3

dimanche 08 novembre 2009
La Traversée de La Montagne MULTIPLEXE Ciné Cambaie  St-Paul

COURSE VTT-XC

par EQUIPE
CLASSEMENT

MULTIPLEXE Ciné Cambaie  St-Paul

COURSE VTT-XC

dimanche 08 novembre 2009 par EQUIPE
Classement GENERAL

ETAPE 3


